

令和4年度

名古屋港飛島ふ頭東岸壁(-15m)渡版補修工事(第2回変更)

## 積算の内訳

※知り得た情報は、中部地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における一次利用に限りものとし、有償無償に限らず「第三者への提供行為」を行わないこと。

積算内訳表

令和4年度 名古屋港飛島心頭東岸壁(-15m)渡版補修工事(第2回変更)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					14,333,586	
					15,325,502	991,916
岸壁					14,333,586	
					15,325,502	991,916
維持補修工					14,333,586	
					15,325,502	991,916
維持補修工					14,333,586	
					15,325,502	991,916
補修工					14,333,586	
					15,325,502	991,916
1 ピンボルト補修①			664.00	4,250	2,822,000	
		本	612.00	4,250	2,601,000	-221,000
2 ピンボルト補修②			30.00	19,127	573,810	
		本	82.00	19,127	1,568,414	994,604
7 ナット購入費			0.00	0	0	
		個	6.00	300	1,800	1,800
3 拘束費			1.00	282,000	282,000	
		式	1.00	84,600	84,600	-197,400
4 ピンボルト外れ防止補修						
		枚	1,388.00	3,747	5,200,836	
5 錆止め						
		枚	1,388.00	1,295	1,797,460	
6 ブラケット足場						
		m	348.00	10,510	3,657,480	
8 ピンボルト補修③			0.00	0	0	
		式	1.00	413,912	413,912	413,912

上段：原金額 下段：変更金額

総括表

令和4年度 名古屋港飛鳥頭東岸壁(-15m)渡版補修工事(第2回変更)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					14,333,586 15,325,502	991,916
間接工事費	1,262,788 + 3,908,451 1,337,916 + 4,165,854				5,171,239 5,503,770	332,531
共通仮設費(率)	14,333,586 × 8.81% (6.81% × 1.00 + 2.00%) 15,325,502 × 8.73% (6.73% × 1.00 + 2.00%)				1,262,788 1,337,916	75,128
現場管理費	15,596,374 × 25.06% (23.56% + 1.50%) 16,663,418 × 25.00% (23.50% + 1.50%)				3,908,451 4,165,854	257,403
工事原価	14,333,586 + 5,171,239 15,325,502 + 5,503,770				19,504,825 20,829,272	1,324,447
一般管理費等	19,504,825 × 20.63% (20.63% × 1.00) - 6,472 20,829,272 × 20.49% (20.49% × 1.00) - 4,991				4,017,373 4,262,926	245,553
契約保証費					7,802	
工事価格	19,504,825 + 4,017,373 + 7,802 20,829,272 + 4,262,926 + 7,802				23,530,000 25,100,000	1,570,000
消費税等相当額	23,530,000 × 10.00% 25,100,000 × 10.00%				2,353,000 2,510,000	157,000
請負工事費	23,530,000 + 2,353,000 25,100,000 + 2,510,000				25,883,000 27,610,000	1,727,000

上段：原金額 下段：変更金額

代価表・施工パッケージ

令和4年度 名古屋港飛島心頭東岸壁(-15m)渡版補修工事(第2回変更)

番号: 1

名称: ピンボルト補修①

45本

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	1.00	25,900.00	25,900		
溶接工		人	2.00	29,000.00	58,000		
溶接機	[排出対策型(2次基準値)]ディーゼルエンジン付・300A	日	1.00	6,190.00	6,190	8H	
クレーン付トラック	4t積2.9t吊	日	1.00	40,562.00	40,562	5.80H / 8H	
クローラークレーン賃料	油圧伸縮ジブ型吊上能力4.9t吊	日	1.00	55,049.00	55,049	8H	
諸雑費	工事費の%	%	3.00	185,701.00	5,571		
合 計	作業能力: 45.00本			4,250.00	191,272		

番号: 2

名称: ピンボルト補修②

10本

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	1.00	25,900.00	25,900		
溶接工		人	2.00	29,000.00	58,000		
溶接機	[排出対策型(2次基準値)]ディーゼルエンジン付・300A	日	1.00	6,190.00	6,190	8H	
クレーン付トラック	4t積2.9t吊	日	1.00	40,562.00	40,562	5.80H / 8H	
クローラークレーン賃料	油圧伸縮ジブ型吊上能力4.9t吊	日	1.00	55,049.00	55,049	8H	
諸雑費	工事費の%	%	3.00	185,701.00	5,571		
合 計	作業能力: 10.00本			19,127.00	191,272		

代価表・施工パッケージ

令和4年度 名古屋港飛島ふ頭東岸壁(-15m)渡版補修工事(第2回変更)

番号: 7

名称: ナット購入費

1個

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
六角ナット	M30	個	1.00	300.00	300		
合 計	作業能力: 1.00個			300.00	300		

番号: 3

名称: 拘束費

1式

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
クローラークレーン賃料	油圧伸縮ジブ型吊上能力4.9t吊	日	3.00	28,200.00	84,600	8H	
合 計	作業能力: 1.00式			84,600.00	84,600		

番号: 8

名称: ピンボルト補修③

1式

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
渡版ピンボルト	φ65(M64)×220	本	1.00	12,600.00	12,600		
渡版ピンボルト用六角ナット	M64 SS400	個	11.00	3,400.00	37,400		
海側応急復旧		日	2.00	181,956.00	363,912		
合 計	作業能力: 1.00式			413,912.00	413,912		

単価表

令和4年度 名古屋港飛島ふ頭東岸壁(-15m)渡版補修工事(第2回変更)

単価表番号: 1

単価表名称: 溶接機 [排出対策型(2次基準値)]ディーゼルエンジン付・300A

8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油	1. 2号 バトロール給油	L	27.00	137.50	3,712		
損料(溶接機)		日	1.00	920.00	920		運転日
損料(溶接機)		日	1.80	866.00	1,558		供用日
合 計					6,190		

単価表番号: 2

単価表名称: クレーン付トラック 4t積2.9t吊

5.80H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油	1. 2号 バトロール給油	L	33.00	137.50	4,537		
運転手(特殊)		人	1.00	24,300.00	24,300		
損料(クレーン付トラック)		時間	5.80	586.00	3,398		運転時間
損料(クレーン付トラック)		日	1.23	6,770.00	8,327		供用日
合 計					40,562		

単価表番号: 3

単価表名称: クローラークレーン賃料 油圧伸縮ジブ型吊上能力4.9t吊

8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油	1. 2号 バトロール給油	L	18.54	137.50	2,549		
運転手(特殊)		人	1.00	24,300.00	24,300		
賃料(クローラークレーン)		日	1.00	28,200.00	28,200		
合 計					55,049		

単価表

令和4年度 名古屋港飛島心頭東岸壁(-15m)渡版補修工事(第2回変更)

単価表番号: 4

単価表名称: クローラークレーン賃料 油圧伸縮ジブ型吊上能力4.9t吊

8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油	1. 2号 バトロール給油	L	18.54	137.50	2,549		
運転手(特殊)		人	1.00	24,300.00	24,300		
賃料(クローラークレーン)		日	1.00	28,200.00	28,200		
合 計					55,049		

単価表番号: 5

単価表名称: クローラークレーン賃料 油圧伸縮ジブ型吊上能力4.9t吊

8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
賃料(クローラークレーン)		日	1.00	28,200.00	28,200		
合 計					28,200		

単価表番号: 11

単価表名称: クレーン付トラック 4t積2.9t吊

5.80H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油	1. 2号 バトロール給油	L	33.00	138.00	4,554		
運転手(特殊)		人	1.00	24,300.00	24,300		
損料(トラック)	クレーン装置付・積載質量4~4.5t積2.9t吊	時間	5.80	586.00	3,398		運転時間
損料(トラック)	クレーン装置付・積載質量4~4.5t積2.9t吊	日	1.23	6,770.00	8,327		供用日
合 計					40,579		

単価表

令和4年度 名古屋港飛島心頭東岸壁(-15m)渡版補修工事(第2回変更)

単価表番号：12

単価表名称：船外機 15ps型

8H

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ガソリン	レギュラー スタンド	L	14.00	150.00	2,100		
普通船員		人	1.20	23,300.00	27,960		
損料（船外機）	15ps型	日	1.00	570.00	570		運転日
損料（船外機）	15ps型	日	1.65	596.00	983		供用日
合 計					31,613		